Приложение 1
к Положению о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального округа – главы администрации Пермского муниципального округа Пермского края, утвержденному решением Думы Пермского муниципального округа Пермского края от 30 января 2025 г. № 381

Форма

Заявление
на участие в конкурсе по отбору кандидатур
на должность главы муниципального округа – главы администрации Пермского муниципального округа Пермского края

В конкурсную комиссию по проведению
конкурса по отбору кандидатур на должность
главы муниципального округа – главы администрации Пермского муниципального округа Пермского края

Я,__________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
____________________________________________________________________,
(число, месяц, год рождения, место рождения)
гражданин___________________________________________________________,
(информация о гражданстве)
зарегистрированный(ая) по адресу: ____________________________________________________________________,
паспорт: серия ___________ № ____________, выдан _______________________
____________________________________________________________________,
(дата выдачи, кем выдан)
прошу принять документы для моего участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального округа – главы администрации Пермского муниципального округа Пермского края и сообщаю о себе сведения, указанные в данных документах, согласно приложению.
С ограничениями и запретами, установленными законодательством для главы муниципального округа – главы администрации Пермского муниципального округа Пермского края, ознакомлен(а).
Обязуюсь получать извещения о принятых конкурсной комиссией решениях и о ходе проведения конкурса по следующему почтовому адресу или адресу электронной почты:
____________________________________________________________________,
(указать почтовый адрес с индексом или адрес электронной почты)
телефон_____________________________________________________________
(номер телефона)
Приложения:
1. согласие на обработку персональных данных;
2. анкета;
3.
4.
________________________________       _________________
  (число, месяц, год)                                                                                  (подпись)
[bookmark: _GoBack]
2